Â
dÉb

ffi Nlunicípio de llha Comprida

GABINETE

PORTARIA N" 006/17,
DE 02 DE JAI\Tf,IRO DE 2017.

EXONERA O SEI{IIOR DAI\TIEL DA
SILVEIRA RAMOS, DO CARGO DE
DTREToR DE »rvlsÃo, tr »Á ourRAS
PRovrDÊxcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUI\üOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerado, a pedido, o Senhor DAI\IEL DA SILVEIRA
RAMOS, no Cargo de DIRETOR DE DIVISÃO.

ART.2,.- Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1o de Janeiro de2017,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUMCIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em02deJ

?

GERALDINO DE OLIVEIRA OR